Ego Letbaldus hanc donationis cartam manu mea firmavi.

cccxcv.

[ADO EPISCOPUS DAT ANSEDEO MANSUM IN PAGO CABILONENSI, IN VILLA COLONICAS.]

968— 971.

Nos antiquarum legum instituisse monstratur ut ea que a primatibus

sacrarum peraguntur ecclesiarum, apicum caracteribus adnotentur qualiter

in reliquum solidata habeantur. Hujus rei gratia, notum sit omnibus

fidelibus Sancte Matiscensis ecclesie presentibus scilicet atque futuris quia

Ansedeus quidam vir deprecatus est magnificentiam domni Adonis presulis

ut concederet ei quemdam mansum qui conjacet in pago Cabillonensi , in

CCCXCIV. (')Vi(lc inferiùs ch. ccccxcix et dxv.
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villa Colonicas , cum mansionibus , vineis
,
campis ,

pratis , silvis , molen-

dinariis, aquis aquarumque decursibus, exitibus et regressibus, ut viUi

sibi comité suis aptare usibus securiter valeret. Cujus petitioueiu gralani

suscipiens jam dictus pontifex concessit prefato viro Anscdeof) et uxori

ejusOdele ac filio eorum atque Ansedeo quod deprecabatur, prememoratum

videlicet mansum cum omni integritate sicut dictum est, ut dum simul

advixerint teneant et possideant et quicumque parem suum supervixeril

ex eis similiter in vita sua habeat. lllis vero decedentibus , Sanctus

Vincentius quod suum est recipiat, loco vero census mi solidos denariorum

festivitate Sancti Vincentii non negligenter persolvant; et ut fîrmius crede-

retur, ego Ado humilis episcopus manu mea firmavi.

CCCXCVI.

[MAIMBODUS EPISCOPUS DAT BODONI ECCLESIAM SANCTI GERMAM DE CARDONACO.]

952.

Anno Incarnationis Dominice dccgclii , cum resideret domnus Sfaimbodus

episcopus apud Matisconem, juxta basilicam Sancti Vincentii, una cum

fidelibus suis tam clericis quam et laicis; venit quidam vir Bodo Domine,

rlericus et canonicus ipsius loci, poslulavit magnitudinem domni episcopi

(ut) aliquantulum de ecclesia Sancti Gennani Cardonaco, unde precariam

ipse Bodo habeat, concédèrent per suum consensum cuidam clerico nomine

.larlanno, scu quod presbiter quondam tenuerit : hoc est de villisistis, de

Montelio et de Nei('), et sepulturam looi ipsius ecclesie el baptisterium

olFerendis diebus vite sue securiter ibi desserviai et hoc teneal , el tempore

sinodali, pro ipsius loci eulogias pcrsolvat. Dominus quoque episcopus per

consilium ûdelium suorum jussit fieri quod petebat. S. Bfaimbodi Matiscensis

episcopi. S. Humberti prepositi. S. Bodo. S. A.do. S. Winusius. Hactum est

hoc tempore Hludovici régis.

CCCXCVII.